
Unione dei Comuni della Bassa Romagna
SERVIZIO SOCIALE - ZONA di LUGO

OPERATORE AREA TELEFONO

riceve su appuntamento

riceve su appuntamento

riceve su appuntamento

riceve su appuntamento

riceve su appuntamento

SEDE DI LUGO       Corso Garibaldi, 62

ORARIO DI APERTURA 
AL PUBBLICO

A.S. 
Montanari Letizia

Famiglia e Minori
Sostegno al Reddito

0545  38248
montanaril@unione.labassaromagna.it

A.S. 
Morelli Ilaria

Famiglia e Minori 
Minori Disabili

0545  38348 
morellii@unione.labassaromagna.it

Mercoledì: 9.00 – 11.00 
(Area minori) o su 
appuntamento                   
       

A.S. 
Ravagli Silvia

Famiglia e Minori 
Minori Disabili

0545 38285 
ravaglis@unione.labassaromagna.it

A.S. 
Zelani Elisa

Famiglia e Minori 
    Minori Disabili       

Affido

0545 38324 
zelanie@unione.labassaromagna.it 

A.S.
Turrini Laura

Famiglia e Minori 
    Minori Disabili       

Affido

0545 38287
turrinil@unione.labassaromagna.it

A.S.
Tondini Roberta

Famiglia e Minori
Minori Disabili 

Adozioni

0545 38259 
tondinir@unione.labassaromagna.it



Unione dei Comuni della Bassa Romagna
SERVIZIO SOCIALE - ZONA di LUGO

riceve su appuntamento

riceve su appuntamento

riceve su appuntamento

riceve su appuntamento

Anziani

Zanta Lara centralino 0545 38532

A.S.                           
Tamburini Margherita

Adulti disagio
Adulti Disabili

0545 38288 
tamburinima@unione.labassaromagna.it

A.S.
Santandrea Silvia Adulti disagio

Adulti Disabili
0545 38289

santandreas@unione.labassaromagna.it

A.S.                         
Valgimigli Jessica

 Anziani
  PUA

0545 38290  
valgimiglij@unione.labassaromagna.it

A.S.                         
Timoncini Martina

   Anziani
  PUA

0545 38297  
timoncinimj@unione.labassaromagna.it

A.S.
Salieri Erika

0545 38508
salierie@unione.labassaromagna.it

Venerdì: 8.30 – 11.30 
(Area Adulti – Anziani – 
Disabili) o su 
appuntamento        

A.S. 
Tondini Roberta Adozioni

0545 38259 
tondinir@unione.labassaromagna.it



Unione dei Comuni della Bassa Romagna
SERVIZIO SOCIALE - ZONA di LUGO

Sede: Piazza Gramsci, 1

OPERATORE AREA TELEFONO

Sede: Piazza della Libertà, 15

OPERATORE AREA TELEFONO

riceve su appuntamento

COMUNE DI ALFONSINE 

ORARIO DI APERTURA 
AL PUBBLICO

A.S.
Carnemolla Elisabetta

Famiglia e Minori
Minori Disabili

0544 866617 
carnemollae@unione.labassaromagna.it

Giovedì: 8.30 – 12.30  o 
su appuntamento

A.S.
Binelli Simone

Adulti Disabili
Adulti disagio

Anziani

0544 866614 
binellis@unione.labassaromagna.it

Lunedì: 8.30 – 12.30   o 
su appuntamento

A.S. 
Tondini Roberta Adozioni

0545 38259 
tondinir@unione.labassaromagna.it

COMUNE  DI BAGNACAVALLO

ORARIO DI APERTURA 
AL PUBBLICO

A.S.
Bertoni Eleonora

    Famiglia e Minori     
Minori Disabili

0545 280844
  bertonie@unione.labassaromagna.it 

A.S.
Liccardi Monica

    Famiglia e Minori      
Minori Disabili   Adulti 

disagio

0545 280867
liccardim@unione.labassaromagna.it

Lunedì: 8.30 – 10.30   o 
su appuntamento

A.S.
Tamburini Margherita      
     

Adulti disagio
      Disabili adulti      

0545 38288
tamburinima@unione.labassaromagna.it

riceve SOLO su 
appuntamento

A.S. 
Tondini Roberta Adozioni

0545 38259 
tondinir@unione.labassaromagna.it



Unione dei Comuni della Bassa Romagna
SERVIZIO SOCIALE - ZONA di LUGO

Sede: Via Vittorio Veneto, 8

OPERATORE AREA TELEFONO

Sede: Corso Emaldi, 115

OPERATORE AREA TELEFONO

riceve su appuntamento

PRESIDIO SOCIO SANITARIO DI BAGNACAVALLO

ORARIO DI APERTURA 
AL PUBBLICO

A.S.  
Rossi Anna

Adulti Disabili
Anziani

Adulti Disagio

0545 283012 
socialebc.lu@auslromagna.it

Martedì: 9.00-12.00     o 
su appuntamento

COMUNE DI FUSIGNANO

ORARIO DI APERTURA 
AL PUBBLICO

A.S. 
Liccardi Monica   

Famiglia e Minori 
Minori Disabili 0545 955646

liccardim@unione.labassaromagna.it 

A.S. 
Tabanelli Cecilia

Famiglia e Minori 
Minori Disabili
Adulti Disabili

Anziani
Adulti Disagio

0545 955647 
tabanellic@unione.labassaromagna.it 

Mercoledì : 9.00-12.00 o 
su appuntamento 

A.S. 
Tondini Roberta Adozioni

0545 38259 
tondinir@unione.labassaromagna.it



Unione dei Comuni della Bassa Romagna
SERVIZIO SOCIALE - ZONA di LUGO

Sede: P.zza Marconi, 2

OPERATORE AREA TELEFONO

Sede: Via Cairoli, 9

OPERATORE AREA TELEFONO

COMUNE DI BAGNARA

ORARIO DI APERTURA 
AL PUBBLICO

A.S.
Mazza Valentina

Famiglia e Minori 
Minori Disabili
Adulti Disabili
Adulti disagio

Anziani

0545 905507 
mazzav@unione.labassaromagna.it

Mercoledì: 9.00-10.30  o 
su appuntamento

A.S. 
Tondini Roberta Adozioni

0545 38259 
tondinir@unione.labassaromagna.it

PRESIDIO SOCIO SANITARIO DI COTIGNOLA

ORARIO DI APERTURA 
AL PUBBLICO

A.S.
Pollidoro Annalisa

Famiglia e  Minori 
     Minori Disabili          

Adulti disabili     

0545 43536
socialect.lu@auslromagna.it

Lunedì:8.45 – 10.45    o 
su appuntamento

A.S.
Mazza Valentina

Adulti disagio
Anziani 

0545 43526 
mazzav@unione.labassaromagna.it

Venerdì  9.00 – 10.30  o 
su appuntamento

A.S. 
Tondini Roberta Adozioni

0545 38259 
tondinir@unione.labassaromagna.it



Unione dei Comuni della Bassa Romagna
SERVIZIO SOCIALE - ZONA di LUGO

Sede: Via Selice, 101

OPERATORE AREA TELEFONO

Sede: Piazza Matteotti, 16

OPERATORE AREA TELEFONO

PRESIDIO SOCIO SANITARIO DI CONSELICE

ORARIO DI APERTURA 
AL PUBBLICO

A.S. 
Cavallari Agnese

Famiglia e Minori  
Minori Disabili   0545 903244

agnese.cavallari@auslromagna.it 
Mercoledì: 8.30-10.30  o 
su appuntamento

A.S.
Mamolini Silvia

Adulti Disabili
Adulti disagio

Anziani

0545 903230        
silvia.mamolini@auslromagna.it

Lunedì: 9.00-11.30      o 
su appuntamento

A.S. 
Tondini Roberta Adozioni

0545 38259 
tondinir@unione.labassaromagna.it

COMUNE DI  MASSA LOMBARDA

ORARIO DI APERTURA 
AL PUBBLICO

A.S. 
Drei Maria Laura 

Famiglia e Minori    
Minori Disabili

0545 985835   
dreiml@unione.labassaromagna.it

Martedì:  9.00 -12.00   o 
su appuntamento

A.S. 
Marchi Federica   

Adulti Disabili
Adulti disagio

Anziani

0545 985834
marchif@unione.labassaromagna.it

 
Venerdì: 9.00-12.00     o 
su appuntamento

A.S. 
Tondini Roberta Adozioni

0545 38259 
tondinir@unione.labassaromagna.it



Unione dei Comuni della Bassa Romagna
SERVIZIO SOCIALE - ZONA di LUGO

Sede: Piazza Garibaldi, 5 

OPERATORE AREA TELEFONO

COMUNE  DI SANT'AGATA SUL SANTERNO

ORARIO DI APERTURA 
AL PUBBLICO

A.S.
Pollidoro Annalisa

Famiglia e Minori
Minori Disabili

0545 919925 
pollidoroa@unione.labassaromagna.it 

Giovedì: 10.00 – 11.00  o 
su appuntamento

A.S. 
Marchi Federica   

Adulti Disabili
Adulti disagio

Anziani

0545 919925
marchif@unione.labassaromagna.it

Martedì: 10.00-12.00   o 
su appuntamento

A.S. 
Tondini Roberta Adozioni

0545 38259 
tondinir@unione.labassaromagna.it


	orari _ ASS. SOC.

